z rozliczeniem i raportowaniem Projektu, których koszty zostały poniesione do 31 sierpnia 

2027 r. 

9. Podstawą do aplikowania w Programie jest prawidłowo złożony Wniosek, zgodnie                            

z zasadami określonymi w § 4-6 Regulaminu.  

10. Budżet Programu wynosi 12.000.000 zł (dwanaście milionów złotych). Decyzją Fundacji kwota 

może ulec zmianie. 

11. Maksymalna wysokość jednego Grantu, określonego we Wniosku może wynosić 100.000,00 

zł (sto tysięcy złotych), przy czym  Wnioskodawca niebędący czynnym podatnikiem podatku 

od towarów i usług (VAT) przedkłada kosztorys w kwotach brutto, przy czym podatek VAT